European Masters Games Turin 2019

V. 50m
'{..n-m . . 3 'a'm.n.h
B Risultati e
Results
POS COGNOME E NOME NAZ ANNO  SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO  PUNT!
RANK SURNAME & NAME NAT BORN TEAM HEAT LN RNK FINAL POINTS

100 m Rana - Master Maschi
100 m Breaststroke - Master Men
100 m Brasse - Master Hommes

Master 25 M
1 CORELLI Emilio ITA 1994 Italy 1 5 1. 1'05.81 0.00
2 HOHMANN Daniel GER 1992 Germany 1 1 6. 1'10.67 0.00
3 CICCONE Alessandro ITA 1990 Italy 2 6 2. 1'12.69 0.00
4 ZANETTI Alberto ITA 1992 ltaly 4 8 3. 1'16.68 0.00
5 GIACCONE Alessio ITA 1993 Italy 5 6 5. 1'19.52 0.00
6 GAVAROTTI Giorgio ITA 1991 ltaly 9 2 1. 1'27.24 0.00
7 BIGOT Matthieu FRA 1993 France 11 8 1. 1'27.70 0.00
8 HICKS Michael USA 1990 United States of America 13 7 2. 1'44.05 0.00

NON CLASSIFICATI
6 ROWINSKI Filip POL 1990 Poland

Master 30M
1 MERINOV Aleksandr UKR 1989 Ukraine 1 2 3 1'09.30 0.00
2 REBIFFE Jason FRA 1989 France 1 7 7 1'15.47 0.00
3 DOLFIN Alberto ITA 1985 ltaly 7 6 6 1'30.59 0.00
4 LISDERO Samuele ITA 1989 Italy 10 5 1 1'34.53 0.00
5 PASTORE Michele ITA 1989 ltaly 12 8 3 1'36.92 0.00
6 GRASSO Alessandro ITA 1989 Italy 16 5 2 1'38.61 0.00
7 BADERTSCHER Cyril SUl 1987 Switzerland 11 7 5 1'43.26 0.00

Master 35M
1 IVANOV Maksim EST 1984 Estonia 1 3 2. 1'09.21 0.00
2 BYCHKOV Dmitrii RUS 1981 Russian Federation 1 4 5. 1'10.55 0.00
3 RASCH Fabian GER 1983 Germany 2 5 3. 1'16.26 0.00
4 HODJUKS Andrejs LAT 1983 Latvia 4 1 7. 1'19.37 0.00
5 SZABO Janos HUN 1982 Hungary 6 8 4. 1'22.77 0.00
6 DOUCET Florent FRA 1984 France 5 4 6. 1'23.30 0.00
7 SIMAC-LEJEUNE Alain FRA 1982 France 3 6 5. 1'23.37 0.00
8 HERZIG Romain SUl 1983 Switzerland 8 4 3. 1'27.68 0.00
9 DIA Domenico ITA 1984 Italy 16 3 1. 1'31.49 0.00
10 HOBSCHE Malte GER 1984 Germany 7 8 8. 1'35.01 0.00
11 CSORSZ Gergely HUN 1982 Hungary 9 8 6. 1'36.75 0.00
12 CAVANNA Carlo ITA 1981 ltaly 12 2 5. 1'38.71 0.00
13 DOLFIN Marco Maria ITA 1981 Italy 13 4 4, 1'44.35 0.00
14 TOKAS Dinesh IND 1984 India 6 2 8. 1'57.57 0.00
15 GRIMPARD Johannick FRA 1982 France 15 3 5. 2'06.22 0.00

Master 40M
1 BATTISTON Simone ITA 1975 ltaly 1 8 4, 1'09.86 0.00
2 HEJNIC Petr CZE 1977 Czech Republic 5 3 2. 1'16.46 0.00
3 LAURENT Jean-Philippe FRA 1978 France 5 5 3. 1'18.54 0.00
4 LANGELAAN Ron NED 1978 Netherlands 6 6 1. 1'19.03 0.00
5 MACOCCO Patrick FRA 1978 France 4 3 6. 1'19.28 0.00
6 RUMBUS Zoltan HUN 1979 Hungary 6 5 3. 1'20.48 0.00
7 LONG Zhisheng CHN 1979 China 7 4 3. 1'23.52 0.00
8 DUBERT Pawel FRA 1976 France 8 2 6. 1'30.01 0.00
9 CENACCHI Mauro ITA 1977 Italy 11 4 2. 1'33.41 0.00
10 NICASTRI Michele ITA 1976 Italy 4 5 8. 1'35.88 0.00
11 RUBINO Vincenzo ITA 1976 Italy 12 1 4. 1'38.01 0.00
12 PONZI Marco ITA 1978 Italy 12 3 7. 1'44.76 0.00
13 NARENDER Bandi IND 1975 India 15 8 2. 2'01.10 0.00
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COGNOME E NOME
SURNAME & NAME

NON CLASSIFICATI

6

LACRAMPE Mathieu

GALLAZZI Emiliano Pablo
PRADA Rolando

BODDIE Geoff
VALENZUELA MASANA Santia
GILLES Quintin
MIRZABEKYAN Alexander
THEVENAZ Laurent
BOUILLAGUET Franck
CIMINO Massimiliano
NOBAHARI ASL Hamid
GARCIA Enrique

RAML Wolfgang

DELLA LUNA Adriano
CUNIGLIO Gianmaria
AMBROSINI Danilo

NON CLASSIFICATI

0

ZAPPALA' Raffaele

ZIEGLER Igor
SADOVSKYI Vadym
LEBEDEV Pavel
BAKHMETEV Pavel
PAATALO Esa
WEENINK Joop

REUGE Stephan
PESSINA Massimiliano
BRAUN Thomas
GOMEZ Marcelo Jose
REVIGLIO Giovanni
MASTELLOTTO Fabio
GRIBKOV Dmitry
GALLIPOLI Antonio
KOLOKOLOV Vadym
BARDOU Laurent
COLOMBATTO Luciano
ARIANO Enrico

JAIN Pankaj Alias Munna

NON CLASSIFICATI
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DI LUCA Raffaele Vicente
FASAN Franco

KROT Stanislav

WANG Yichang

MEDVEDIEV Igor

WARGA Preben

ZHERDEV Sergey
MAHOUACHI Moez
FERNANDEZ HERNANDEZ Alon
GUAY Christian

ARROYO RAMIREZ Antonio
ROIENKO Volodymyr
BARENDS Jack

ERKINARO Jaakko

LUPI Alberto

MATZKEN Ulrich
GASCHINO Paolo
CARBONARA Fabio
MASSARO Renato

NAZ
NAT

FRA

ITA

GBR
ESP
FRA
RUS
Sul
FRA
ITA
GER
ITA
AUT
ITA
ITA
ITA

ITA

BLR
UKR
RUS
RUS
FIN
NED
FRA
ITA
GER
ARG
ITA
ITA
RUS
ITA
UKR
FRA
ITA
ITA
IND

ITA
ITA
UKR
CHN

UKR
Sul
RUS
FRA
ESP
Sul
ESP
UKR
NED
FIN
ITA
GER
ITA
ITA
ITA

ANNO
BORN

1979

1973
1972
1973
1974
1972
1972
1973
1974
1972
1970
1970
1971
1974
1970
1976

1973

1968
1969
1968
1969
1965
1968
1966
1967
1969
1967
1965
1966
1966
1967
1966
1966
1966
1968
1968

1968
1969
1967
1965

1962
1962
1961
1964
1960
1963
1961
1962
1962
1963
1964
1960
1962
1963
1964

SOCIETA'
TEAM

France

Master 45M

Italy

Italy

Ireland
Spain
France
Russian Federation
Switzerland
France

Italy

iran

Italy
Austria

Italy

Italy

Italy

Italy

Master 50M

Belarus

Ukraine

Russian Federation
Russian Federation
Finland
Netherlands
France

Italy

Germany
Argentina

Italy

Italy

Russian Federation
Italy

Ukraine

France

Italy

Italy

India

Italy
Italy
Ukraine
China

Master 55M

Ukraine
Switzerland
Russian Federation
France
Spain
Switzerland
Spain
Ukraine
Netherlands
Finland

Italy
Germany
Italy

Italy

Italy

BATT CRS POS
HEAT LN RNK
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ARRIVO  PUNTI

FINAL  POINTS

1'12.24
114.71
1'14.91
1'17.52
1'20.40
1'22.48
1'24.13
1'25.14
1'28.32
1'31.39
1'34.53
1'36.64
1'50.17
1'54.21
2'03.10

1'15.35
1'15.99
1'16.17
1'17.84
1'26.39
1'27.29
1'27.85
1'28.73
1'31.64
1'34.25
1'36.05
1'37.23
1'40.21
1'40.93
1'41.51
1'45.04
2'09.99
2'10.64
2'11.27

1'15.63
1'15.94
1'19.08
1'26.63
1'28.24
1'31.66
1'33.21
1'34.94
1'35.50
1'39.24
1'40.63
1'44.91
1'46.23
1'49.30
1'52.31

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
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POS COGNOME E NOME
RANK SURNAME & NAME

NON CLASSIFICATI

2 KOZLOV Sergei
6 TOLASI Antonio

KATKEVICIUS Sigitas
MAYER Philippe
LIN Jinfu

DUBOIS Patrice
KISELEV Oleg
GOLLE Andreas
CHIFARI Marcello
D'URSI Giuseppe
VIBERTI Paolo
VIOLANTE Guido
HUANG Sujun
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NON CLASSIFICATI

2 XU Yungiang

BEYSARD Gaetan
ERSHOV Oleg

CHIANALE Carlo

KLEIN BRETELER Laurens
FERRERO Luigi

MERIGHI Mirco

LASZLO Fodor

PIETSCH Roland
HERRMANN Christian
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NON CLASSIFICATI
3 VYSOCHYN Valerii

—_

KHARCHENKO Alexander
2 FLYNN Gerry

—_

JANOS Kancso
2 BAHRAMI Ramezan

1 BRACHET Robert

Pubblicata: 28/07/2019 ore 20:11

Torino

NAZ
NAT

RUS
ITA

LTU
Sul
CHN
FRA
RUS
GER
ITA
ITA
ITA
ITA
CHN

CHN

Sul
RUS
ITA
NED
ITA
ITA
HUN
GER
GER

UKR

RUS
IRL

HUN
FRA

FRA

ANNO
BORN

1963
1962

1957
1955
1959
1955
1955
1958
1959
1958
1956
1957
1955

1958

1954
1950
1954
1954
1953
1951
1951
1954
1953

1953

1947
1947

1941
1942

1938

SOCIETA'
TEAM

Russian Federation
Italy

Master 60M

Lithuania
Switzerland
China
France
Russian Federation
Germany
Italy

Italy

Italy

Italy

China

China

Master 65M

Switzerland
Russian Federation
Italy

Netherlands

Italy

Italy

Hungary

Germany

Germany

Ukraine

Master 70M

Russian Federation
Ireland

Master 75M

Hungary
France

Master 8OM

France

BATT CRS POS
HEAT LN RNK

7 3 2.
8 1 7.
9 3 5.
11 1 4.
12 6 6.
13 1 3.
16 8 4.
13 8 7.
17 2 3.
11 5 6.
9 7 8.
7 1 4.
10 3 6.
14 4 2.
9 1 7.
13 5 1.
14 1 4.
14 2 8.
17 5 4.
17 4 5.
10 8 7.
15 7 1.
16 6 6.
14 8 7.
15 5 4

ARRIVO  PUNTI

FINAL  POINTS

1'23.11
1'31.61
1'33.43
1'41.73
1'41.84
1'44.16
1'44.67
1'50.98
1'52.50
1'52.63
1'58.77

1'28.08
1'37.98
1'41.31
1'41.83
1'44.00
1'44.96
2'13.34
2'22.26
2'39.69

1'38.48
1'54.52

1'56.05
2'02.06

2'06.04

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
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